
 

 

                             

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze -  Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 

Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Corso F. Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 

Cod. fiscale: 97062220831 – Cod. meccanografico: MEIC87400N 

e-mail: meic87400n@istruzione.it  - pec: meic87400n@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsaponara.gov.it 

……………………….  

                 Sito web 

Ai docenti  

Ai genitori 

p.c.  DSGA 

 personale ATA 
 

Oggetto:  Indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di classe, 

di interclasse e di intersezione -  a.s. 2017/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277  del 

17.06.1998; 

VISTA la C.M. n. 7 di cui alla nota prot. n. 11642 del 26.09.2017, con la quale nota si 

confermano, anche per l’anno scolastico 2017/2018, le istruzioni già impartite 

nei precedenti anni, sulle elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica; 

PRESO ATTO  del piano annuale delle attività pubblicato sul sito web dell’istituto in allegato 

alla circolare n. 21 prot. n. 5570 del 21.09.2017; 

CONSIDERATO  che le operazioni di voto per gli organi di durata annuale dovranno 

concludersi entro il 31 ottobre 2017; 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/
http://www.istruzione.it/allegati/2016/prot10629_16.zip




DECRETA 

sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di classe, di interclasse e di 

intersezione, per l’anno scolastico 2017/2018,  giovedì 26 ottobre 2017 

Infanzia    ore 15,00 – 17,00 

Primaria  ore 16.00 – 18,00 

Secondaria:   ore 17.00 – 19,00. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Emilia Arena 
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                              ex art. 3, comma 2, D.L. 39/1993 


